CMM. S15/d00)
Proc. ne IO),AA íFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE V HOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º/5712021

Ementa: Retirar restos de entulhos e
asfalto da Alameda Carlos de
Carvalho Vieira Braga, no bairro
Alpinas.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (fotos em

anexo)

e Retirar restos de entulhos e asfaltos trazidos pela chuva,

na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, no bairro Alpinas.

E Justificativa:

$8

Moradores desta localidade procuraram este vereador para

3 solicitarem providências.

Valinhos, 26 de janeiro de 2021.

so
Franklin Duarte de Lima

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

mo * CMN.

Proc. Nº AS PERAIs
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br